After arriving before the altar, the celebrant removes his cope, Deacon and Subdeacon their folded chasubles, 
and all three prostrate themselves in front of the altar. Towards the end of the LITANY, they go to the sacristy to 
vest in white for the Mass, whilst the altar is covered in the same colour, and the candles on it are lit.  

Kyrie eleison.  
Christe eleison.  
Kyrie eleison.  
Christe, audi nos.  
Christe, exáudi nos.  
Pater de cælis, Deus, miserére nobis.  
Fili Redémptor mundi,  
Spíritus Sancte Deus,  
Sancta Trínitas, unus Deus,  
Sancta María, ora pro nobis.  

Lord, have mercy.  
Christ, have mercy.  
Lord, have mercy.  
Christ, hear us.  
Christ, graciously hear us.  
God the Father of heaven, have mercy upon us.  
God the Son, Redeemer of the world,  
God the Holy Ghost,  
Holy Trinity, one God,  
Holy Mary, pray for us.  

Sancta Dei Génitrix,  
Sancta Virgo Vírginum, 
Sancte Míchael,  
Sancte Gábriel,  
Sancte Ráphael,  
Omnes sancti Ángeli et Archángeli, oráte 

pro nobis. 
Omnes sancti beatórum spirítuum órdines, 
Sancte Joánnes Baptísta, ora pro nobis. 
Sancte Joseph, 
Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ, 

oráte pro nobis.  

Holy Mother of God,  
Holy Virgin of virgins, 
St Michael, 
St Gabriel, 
St Raphael, 
All ye holy Angels and Archangels,  

All ye holy orders of the blessed spirits,  
St John Baptist,  
St Joseph,  
All ye holy Patriarchs and Prophets,  

Sancte Petre, ora pro nobis. 
Sancte Paule, 
Sancte Andréa, 
Sancte Joánnes, 
Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ, 

oráte pro nobis. 
Omnes sancti discípuli Dómini,  
Omnes sancti Innocéntes, 

St Peter,  
St Paul, 
St Andrew, 
St John, 
All ye holy Apostles and Evangelists,  

All ye holy Disciples of the Lord, 
All ye holy Innocents, 
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Sancte Stéphane, ora pro nobis. 
Sancte Laurénti, 
Sancte Vincénti,  
Omnes sancti Mártyres, oráte pro nobis. 
Sancte Sylvéster, ora pro nobis. 
Sancte Gregóri, 
Sancte Augustíne, 
Omnes sancti Pontífices et Confessóres, 

oráte pro nobis. 
Omnes sancti Doctóres, 
Sancte Antóni, ora pro nobis. 
Sancte Benedícte, 
Sancte Domínice, 
Sancte Francísce, 

St Stephen, pray for us 
St Lawrence, 
St Vincent, 
All ye holy Martyrs,  
St Sylvester,  
St Gregory,  
St Augustine, 
All ye holy Bishops and Confessors,  

All ye holy Doctors, 
St Anthony,  
St Benedict, 
St Dominic, 
St Francis, 

Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte 
pro nobis. 

Omnes sancti Mónachi et Eremítæ, 
Sancta María Magdaléna, ora pro nobis.  
Sancta Agnes, 
Sancta Cæcília, 
Sancta Ágatha, 
Sancta Catharína, 
Sancta Anastásia, 
Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, oráte